
Návod na montáž žaluzie Roller 

 

 

1. Obsah balení: 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

          

          A 

 

B 

 

C 

 

D 

 

E 

 

          2. Montáž žaluzie 

 

 
 

  

1. Spojte součástky D a E. Při 
montáži na zeď nevkládejte 
samostatný díl do háčku, je 
zde otvor pro uchycení 
šroubu. Pro montáž na okno 
zacvakněte díl viz. obrázek. 

 

 

 
 

  

2. Vložte vodící patku A do 
těla žaluzie až na doraz. 

 

        

        

        

              

              

               

 
 

  

3. Vložte ovládací patku C. 
Řetízek musí směřovat dolů 
jinak může dojít k jeho 
přetržení. 

 

 

 

4. Naměřte a označte si 
rozmístění háčků, příslušné 
místo očistěte od mastnoty.  

      

      

      

   

   

      

   

   

        

   

   

         

 
 

  

5. Odlepte vrstvu z 
oboustranné pásky a přilepte 
na předem naměřené místo.  

 

 

6. Žaluzii vložte do háčků a 
vsuňte závaží do spodní části 
žaluzie. Směr řetízku musí 
směřovat směrem dolů, jinak 
může dojít k přetržení 
řetízku. 

 

      

      

      

      

               

Výrobce a prodejce pro ČR: 

BV- Fortune, s.r.o.   
 

info@papl.cz   

www.papl.cz    

 

mailto:info@papl.cz
http://www.papl.cz/

